
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
601 
617 
611 
609 
619 
610 
620 

Name 
Petr Brezina 
Michael Franz 
Jens Ziegenbalg 
Danilo Bohot 
Peter  Schubert 
Danny Giese 
Stefan Spey 

Fabrikat 
Škoda Felicia  
Opel 
Ford   
Audi 
Volkswagen  Golf 3 GTI 16V 
Ford Fiesta RS 
Opel Corsa 

In Rd. 
4 
3 
4 
2 
2 
4 
2 

Beste Zeit 
36.156 
36.468 
37.878 
38.395 
38.665 
39.630 
40.734 

Zweitbeste 
36.998 
36.638 
38.150 
38.829 
38.676 
40.125 
41.397 

km/h 
85,629 
84,896 
81,736 
80,635 
80,072 
78,123 
76,005 

 

Gedruckt: 25.05.2019 10:43:57 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 10:36:41 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 11:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(601) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

(617) Michael Franz 

1 

2 

3 

4 

(611) Jens Ziegenbalg 

1 

2 

3 

4 

(609) Danilo Bohot 

1 

2 

3 

4 

(619) Peter  Schubert 

1 

2 

3 

4 

(610) Danny Giese 

1 

2 

3 

4 

(620) Stefan Spey 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

49.107 

36.998 

37.067 

36.156 

43.308 

37.864 

36.468 

36.638 

42.571 

38.150 

38.326 

37.878 

44.577 

38.395 

39.211 

38.829 

38.812 

38.665 

38.676 

39.358 

42.044 

41.016 

40.125 

39.630 

41.700 

40.734 

41.397 

42.501 

Diff. 

+12.951 

+0.842 

+0.911 

+6.840 

+1.396 

+0.170 

+4.693 

+0.272 

+0.448 

+6.182 

+0.816 

+0.434 

+0.147 

+0.011 

+0.693 

+2.414 

+1.386 

+0.495 

+0.966 

+0.663 

+1.767 

Tageszeit 

10:37:36.078 

10:38:13.076 

10:38:50.143 

10:39:26.299 

10:41:02.412 

10:41:40.276 

10:42:16.744 

10:42:53.382 

10:40:54.642 

10:41:32.792 

10:42:11.118 

10:42:48.996 

10:37:38.412 

10:38:16.807 

10:38:56.018 

10:39:34.847 

10:41:05.952 

10:41:44.617 

10:42:23.293 

10:43:02.651 

10:37:43.362 

10:38:24.378 

10:39:04.503 

10:39:44.133 

10:41:18.243 

10:41:58.977 

10:42:40.374 

10:43:22.875 

Gedruckt: 25.05.2019 10:44:50 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 10:36:41 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 11:00 



POLE POSITION

 1 1
601 Petr Brezina

36.156

 1 2
617 Michael Franz

36.468

 1 3
611 Jens Ziegenbalg

37.878

 2 4
609 Danilo Bohot

38.395

 2 5
619 Peter  Schubert

38.665

 3 6
610 Danny Giese

39.630

 3 7
620 Stefan Spey

40.734

Gedruckt: 25.05.2019 10:45:12 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 14:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (1 Rnd.) 
DNS 
DNS 

Nr. 
617 
611 
609 
610 
620 

601 
619 

Name 
Michael Franz 
Jens Ziegenbalg 
Danilo Bohot 
Danny Giese 
Stefan Spey 

Petr Brezina 
Peter  Schubert 

Fabrikat 
Opel 
Ford   
Audi 
Ford Fiesta RS 
Opel Corsa 

Škoda Felicia  
Volkswagen  Golf 3 GTI 1

Beste Zeit 
36.303 
37.662 
38.589 
39.645 
39.951 

Zweitbeste 
36.787 
37.843 
38.591 
40.310 
41.053 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:48.599 
3:54.060 
3:58.322 
4:10.434 
4:20.811 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 

0 
0 

 

Vorsprung 
5.461 

Ø km/h 
81,260 

Beste Rundenzeit 
36.303 

km/h 
85,282 

Beste Runde von 
617 - Michael Franz 

Gedruckt: 25.05.2019 14:16:50 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:11:41 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 14:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(617) Michael Franz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(611) Jens Ziegenbalg 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(609) Danilo Bohot 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(610) Danny Giese 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(620) Stefan Spey 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

37.704 

37.838 

36.787 

36.303 

37.247 

37.255 

37.662 

38.044 

38.392 

38.274 

37.843 

38.942 

38.703 

38.589 

38.716 

38.692 

39.010 

38.591 

40.393 

40.310 

40.871 

39.645 

40.331 

41.414 

39.951 

41.176 

41.053 

41.250 

43.953 

43.677 

Diff. 

+1.401 

+1.535 

+0.484 

+0.944 

+0.952 

+0.382 

+0.730 

+0.612 

+0.181 

+1.280 

+0.114 

+0.127 

+0.103 

+0.421 

+0.002 

+0.748 

+0.665 

+1.226 

+0.686 

+1.769 

+1.225 

+1.102 

+1.299 

+4.002 

+3.726 

Tageszeit 

14:12:24.379 

14:13:02.217 

14:13:39.004 

14:14:15.307 

14:14:52.554 

14:15:29.809 

14:12:23.775 

14:13:01.819 

14:13:40.211 

14:14:18.485 

14:14:56.328 

14:15:35.270 

14:12:25.934 

14:13:04.523 

14:13:43.239 

14:14:21.931 

14:15:00.941 

14:15:39.532 

14:12:29.073 

14:13:09.383 

14:13:50.254 

14:14:29.899 

14:15:10.230 

14:15:51.644 

14:12:30.912 

14:13:12.088 

14:13:53.141 

14:14:34.391 

14:15:18.344 

14:16:02.021 

Gedruckt: 25.05.2019 14:17:10 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:11:41 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 14:10 



POLE POSITION

 1 1
617 Michael Franz 1 2

611 Jens Ziegenbalg
 1 3

609 Danilo Bohot

 2 4
610 Danny Giese 2 5

620 Stefan Spey

 3 6
601 Petr Brezina 3 7

619 Peter  Schubert

Gedruckt: 25.05.2019 14:17:28 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 17:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
617 
611 
609 
619 
610 
601 
620 

Name 
Michael Franz 
Jens Ziegenbalg 
Danilo Bohot 
Peter  Schubert 
Danny Giese 
Petr Brezina 
Stefan Spey 

Fabrikat 
Opel 
Ford   
Audi 
Volkswagen  Golf 3 GTI 1
Ford Fiesta RS 
Škoda Felicia  
Opel Corsa 

Beste Zeit 
36.345 
38.571 
38.501 
38.897 
40.255 
37.381 
41.131 

Zweitbeste 
38.087 
38.814 
38.690 
39.428 
40.645 
38.538 
41.275 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
4 
4 

Gesamtzeit 
3:55.378 
3:59.409 
3:59.927 
4:08.097 
4:17.597 
2:46.906 
2:56.133 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

 

Vorsprung 
4.031 

Ø km/h 
78,920 

Beste Rundenzeit 
36.345 

km/h 
85,184 

Beste Runde von 
617 - Michael Franz 

Gedruckt: 25.05.2019 17:59:28 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:54:41 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 17:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(617) Michael Franz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(611) Jens Ziegenbalg 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(609) Danilo Bohot 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(619) Peter  Schubert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(610) Danny Giese 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(601) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

(620) Stefan Spey 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

40.272 

38.256 

38.594 

38.304 

36.345 

38.087 

39.113 

38.571 

39.226 

38.814 

39.469 

38.961 

40.117 

38.690 

39.517 

39.188 

38.731 

38.501 

41.068 

38.897 

39.428 

39.959 

42.402 

39.961 

42.296 

40.255 

40.645 

42.085 

41.043 

40.762 

41.818 

38.538 

37.381 

42.829 

43.786 

41.131 

41.275 

43.621 

Diff. 

+3.927 

+1.911 

+2.249 

+1.959 

+1.742 

+0.542 

+0.655 

+0.243 

+0.898 

+0.390 

+1.616 

+0.189 

+1.016 

+0.687 

+0.230 

+2.171 

+0.531 

+1.062 

+3.505 

+1.064 

+2.041 

+0.390 

+1.830 

+0.788 

+0.507 

+4.437 

+1.157 

+5.448 

+2.655 

+0.144 

+2.490 

Tageszeit 

17:55:26.895 

17:56:05.151 

17:56:43.745 

17:57:22.049 

17:57:58.394 

17:58:36.481 

17:55:25.471 

17:56:04.042 

17:56:43.268 

17:57:22.082 

17:58:01.551 

17:58:40.512 

17:55:26.403 

17:56:05.093 

17:56:44.610 

17:57:23.798 

17:58:02.529 

17:58:41.030 

17:55:28.553 

17:56:07.450 

17:56:46.878 

17:57:26.837 

17:58:09.239 

17:58:49.200 

17:55:33.910 

17:56:14.165 

17:56:54.810 

17:57:36.895 

17:58:17.938 

17:58:58.700 

17:55:29.261 

17:56:07.799 

17:56:45.180 

17:57:28.009 

17:55:31.209 

17:56:12.340 

17:56:53.615 

17:57:37.236 

Gedruckt: 25.05.2019 17:59:45 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:54:41 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 17:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
617 
611 
609 
610 
620 
619 
601 

Name 
Michael Franz 
Jens Ziegenbalg 
Danilo Bohot 
Danny Giese 
Stefan Spey 
Peter  Schubert 
Petr Brezina 

Fabrikat 
Opel 
Ford   
Audi 
Ford Fiesta RS 
Opel Corsa 
Volkswagen  Golf 3 GT
Škoda Felicia  

R1. Gesamtzeit 
3:48.599 
3:54.060 
3:58.322 
4:10.434 
4:20.811 

R1.  
10 

9 
8 
7 
6 
0 
0 

R2. Gesamtzeit 
3:55.378 
3:59.409 
3:59.927 
3:36.835 
2:56.133 
4:08.097 
2:46.906 

R2.  
10 

9 
8 
6 
4 
7 
5 

Gesamtpunktzahl 
20 
18 
16 
13 
10 

7 
5 

Gedruckt: 25.05.2019 18:00:04 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

nach Q2 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
617 Michael Franz 1 2

611 Jens Ziegenbalg
 1 3

609 Danilo Bohot

 2 4
610 Danny Giese 2 5

620 Stefan Spey

 3 6
619 Peter  Schubert 3 7

601 Petr Brezina

Gedruckt: 25.05.2019 18:00:37 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 09:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (1 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
611 
619 
609 
610 
617 
601 

620 

Name 
Jens Ziegenbalg 
Peter  Schubert 
Danilo Bohot 
Danny Giese 
Michael Franz 
Petr Brezina 

Stefan Spey 

Fabrikat 
Ford   
Volkswagen  Golf 3 GTI 1
Audi 
Ford Fiesta RS 
Opel 
Škoda Felicia  

Opel Corsa 

Beste Zeit 
38.210 
38.698 
38.934 
38.760 
37.397 
37.959 

Zweitbeste 
38.388 
39.060 
39.179 
39.327 
37.449 
38.596 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:57.741 
4:05.621 
4:06.422 
4:07.124 
3:15.322 
3:20.349 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

0 

 

Vorsprung 
7.880 

Ø km/h 
78,135 

Beste Rundenzeit 
37.397 

km/h 
82,787 

Beste Runde von 
617 - Michael Franz 

Gedruckt: 26.05.2019 09:13:43 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:09:06 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 09:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(611) Jens Ziegenbalg 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(619) Peter  Schubert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(609) Danilo Bohot 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(610) Danny Giese 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(617) Michael Franz 

1 

2 

3 

4 

5 

(601) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

38.717 

38.388 

38.210 

39.530 

39.086 

39.292 

40.136 

39.060 

38.698 

39.119 

39.143 

43.669 

41.860 

39.523 

39.179 

38.934 

39.237 

41.862 

40.733 

39.611 

38.760 

39.327 

41.235 

40.998 

38.910 

38.795 

37.743 

37.449 

37.397 

38.780 

38.596 

37.959 

38.912 

40.425 

Diff. 

+0.507 

+0.178 

+1.320 

+0.876 

+1.082 

+1.438 

+0.362 

+0.421 

+0.445 

+4.971 

+2.926 

+0.589 

+0.245 

+0.303 

+2.928 

+1.973 

+0.851 

+0.567 

+2.475 

+2.238 

+1.513 

+1.398 

+0.346 

+0.052 

+0.821 

+0.637 

+0.953 

+2.466 

Tageszeit 

9:09:49.831 

9:10:28.219 

9:11:06.429 

9:11:45.959 

9:12:25.045 

9:13:04.337 

9:09:52.528 

9:10:31.588 

9:11:10.286 

9:11:49.405 

9:12:28.548 

9:13:12.217 

9:09:54.283 

9:10:33.806 

9:11:12.985 

9:11:51.919 

9:12:31.156 

9:13:13.018 

9:09:53.789 

9:10:33.400 

9:11:12.160 

9:11:51.487 

9:12:32.722 

9:13:13.720 

9:09:50.534 

9:10:29.329 

9:11:07.072 

9:11:44.521 

9:12:21.918 

9:09:51.053 

9:10:29.649 

9:11:07.608 

9:11:46.520 

9:12:26.945 

Gedruckt: 26.05.2019 09:14:02 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:09:06 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 09:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
611 
617 
609 
610 
619 
601 
620 

Name 
Jens Ziegenbalg 
Michael Franz 
Danilo Bohot 
Danny Giese 
Peter  Schubert 
Petr Brezina 
Stefan Spey 

Fabrikat 
Ford   
Opel 
Audi 
Ford Fiesta RS 
Volkswagen  Golf 3 GT
Škoda Felicia  
Opel Corsa 

R1.  
9 

10 
8 
7 
-- 
-- 
6 

R2.  
9 

10 
8 
6 
7 
5 
4 

R3.  
10 

6 
8 
7 
9 
5 
-- 

Gesamtpunktzahl 
28 
26 
24 
20 
16 
10 
10 

Gedruckt: 26.05.2019 09:14:25 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

Tageswertung für Startaufstellung 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
611 Jens Ziegenbalg 1 2

617 Michael Franz
 1 3

609 Danilo Bohot

 2 4
610 Danny Giese 2 5

619 Peter  Schubert

 3 6
601 Petr Brezina 3 7

620 Stefan Spey

Gedruckt: 26.05.2019 09:14:54 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

Finale 

Rennen (8 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 17:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
611 
609 
617 
619 
610 
601 

620 

Name 
Jens Ziegenbalg 
Danilo Bohot 
Michael Franz 
Peter  Schubert 
Danny Giese 
Petr Brezina 

Stefan Spey 

Fabrikat 
Ford   
Audi 
Opel 
Volkswagen  Golf 3 GTI 1
Ford Fiesta RS 
Škoda Felicia  

Opel Corsa 

Beste Zeit 
38.759 
37.758 
38.620 
40.390 
39.782 

Zweitbeste 
38.802 
38.149 
38.649 
40.604 
40.017 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 

Gesamtzeit 
5:17.684 
5:18.236 
5:20.552 
5:34.372 
5:36.523 

12.514 

Pkt. 
15 
13 
11 
10 

9 
8 

0 

 

Vorsprung 

0.552 

Ø km/h 

77,964 

Beste Rundenzeit 

37.758 

km/h 

81,996 

Beste Runde von 

609 - Danilo Bohot 
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46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 18:16:22 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 17:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(611) Jens Ziegenbalg 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(609) Danilo Bohot 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(617) Michael Franz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(619) Peter  Schubert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(610) Danny Giese 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rundenzeit 

38.802 

39.048 

39.000 

39.455 

39.335 

38.996 

38.759 

39.454 

41.818 

37.758 

38.551 

39.161 

39.423 

39.301 

38.970 

38.149 

40.367 

38.620 

38.649 

38.824 

39.489 

39.488 

39.436 

40.514 

42.084 

40.390 

40.742 

41.418 

40.604 

40.996 

41.358 

41.169 

42.606 

41.237 

41.204 

41.300 

40.452 

40.017 

39.782 

40.760 

Diff. 

+0.043 

+0.289 

+0.241 

+0.696 

+0.576 

+0.237 

+0.695 

+4.060 

+0.793 

+1.403 

+1.665 

+1.543 

+1.212 

+0.391 

+1.747 

+0.029 

+0.204 

+0.869 

+0.868 

+0.816 

+1.894 

+1.694 

+0.352 

+1.028 

+0.214 

+0.606 

+0.968 

+0.779 

+2.824 

+1.455 

+1.422 

+1.518 

+0.670 

+0.235 

+0.978 

Tageszeit 

18:17:06.325 

18:17:45.373 

18:18:24.373 

18:19:03.828 

18:19:43.163 

18:20:22.159 

18:21:00.918 

18:21:40.372 

18:17:09.611 

18:17:47.369 

18:18:25.920 

18:19:05.081 

18:19:44.504 

18:20:23.805 

18:21:02.775 

18:21:40.924 

18:17:08.220 

18:17:46.840 

18:18:25.489 

18:19:04.313 

18:19:43.802 

18:20:23.290 

18:21:02.726 

18:21:43.240 

18:17:10.383 

18:17:50.773 

18:18:31.515 

18:19:12.933 

18:19:53.537 

18:20:34.533 

18:21:15.891 

18:21:57.060 

18:17:14.459 

18:17:55.696 

18:18:36.900 

18:19:18.200 

18:19:58.652 

18:20:38.669 

18:21:18.451 

18:21:59.211 
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